
Parametry výpočtu rušivého světla

Název výpočtu

Umístění 

výpočtové roviny

Vzdálenost od 

svítidla (m)

Šířka měřící 

roviny (m)

Výška měřící 

roviny (m)

Rozteč 

měřících bodů

Rušivé-Vokolkova (M5/M6_05_sch) před svítidlem 25 32 4 1x1m

Rušivé-Vokolkova (M5/M6_05_sch) za svítidlem 6 32 4 1x1m

Riegrova (M4_11_ch) před svítidlem 10 - 26m 30 7 1x1m

Riegrova (M4_11_ch) za svítidlem 5 30 7 1x1m

El. Krásnohorské (M5_12_ch) před svítidlem 12,4 34 4 1x1m

El. Krásnohorské (M5_12_ch) za svítidlem 11,4 34 4 1x1m

El. Krásnohorské (M6_13_ch) před svítidlem 23,5 44 5 1x1m

El. Krásnohorské (M6_13_ch) za svítidlem 8 44 5 1x1m

Purkyňova (M5_16_ch) před svítidlem 8,4 32 6 1x1m

Purkyňova (M5_16_ch) za svítidlem 7 32 6 1x1m

Riegrova (M4_17_ch) před svítidlem 9,5 25 5 1x1m

Riegrova (M4_17_ch) za svítidlem 2,5 25 5 1x1m

Dvořákova (P4_18_ch) za svítidlem 5,2 31 11 1x1m

B. Martinů (P4_20) před svítidlem 3,5 20 5 1x1m

Hřbitovní (M6_24) před svítidlem 8,5 38 6 1x1m

Folknářská (M6_26) před svítidlem 7,5 33 6 1x1m

Folknářská (M6_26) za svítidlem 5 33 6 1x1m

Hřbitovní - ke garážím (P4_28) před svítidlem 9,5 33 5 1x1m

Hřbitovní - ke garážím (P4_28) za svítidlem 0,5 33 5 1x1m

Folknáře (M6_32) před svítidlem 9,5 32 6 1x1m

Folknáře (M6_32) za svítidlem 1 32 6 1x1m

Rakovnická (M6_40) před svítidlem 6,7 24 5 1x1m

Přemyslova (M5_44_ch) před svítidlem 15,5 26 5 1x1m

Přemyslova (M5_44_ch) za svítidlem 2,5 26 5 1x1m

Jezdecká (M5_46_ch) za svítidlem 6 38 5 1x1m

U trati (P4_50) před svítidlem 5,5 41 7 1x1m

Dlouhá (M5_53) za svítidlem 4,5 37 6 1x1m

Zemědělská (M5_54) před svítidlem 8 37 6 1x1m

Ladova (P4_55) před svítidlem 8 23 6 1x1m

Klicperova (P4_56) za svítidlem 2 30 5 1x1m

Říční (P4_59) za svítidlem 4,5 30 6 1x1m

Smetanova (P4_60) před svítidlem 8,5 26 6 1x1m

Smetanova (P4_60) za svítidlem 2 26 6 1x1m

Kamenná (M5_61) před svítidlem 8 31 6 1x1m

Kamenná (M5_61) za svítidlem 1,5 31 6 1x1m

K. H. Borovského (P4_63_ch) za svítidlem 3 - 6,5m 33 5 1x1m

K nádraží (M6_68_ch) před svítidlem 10 38 8 1x1m

Pražská (P4_72_ch) před svítidlem 14 44 11 1x1m

Pražská (P4_72_ch) za svítidlem 9 44 11 1x1m

výška měřící roviny = výška stožáru -1m (rovina má počátek 1m 

nad zemí)


